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Gratulerer med tildelt fellingsløyve på rein høsten 2006! Vi håper du får noen 
gode dager i fjellet, til glede for deg selv, andre jegere og villreinen. 
 
De siste tre årene har Norges Jeger og Fiskerforbund samarbeidet med 
Direktoratet for naturforvaltning om å gjøre storviltjakta triveligere, sikrere og 

mer human.  I et samarbeid med tusenvis av jegere har vi gjennomført store undersøkelser på 
hjortejakt og elgjakt. Denne høsten ønsker vi alle reinsjegere i Ottdalen og Snøhetta med på 
en kjempedugnad. Ved å fylle ut vedlagte spørreskjema bidrar du til at mange reinsjegere får 
ta del i hverandres gode og dårlige erfaringer under høstens reinsjakt.   
 
Vi skal gjennomføre en spørreundersøkelse der alle første-skudd mot rein (drepende, 
skadeskudd og bomskudd) blir registret. Skjemaene skal fylles ut i felten. Denne 
spørreundersøkelsen skal hjelpe oss jegere til å legge opp jakta på en bedre måte slik at flere 
førsteskudd mot rein blir drepende.  Ved neste høstjakt vet reinsjegerne mer om hva som er 
trygge, humane skuddsituasjoner, og i hvilke situasjoner vi bør holde tilbake skuddet. 
 
Jakt er krevende og de fleste av oss skyter en gang innimellom et dårlig skudd. Det er svært 
viktig at også dårlige skudd blir fylt inn i skjema. Dette er skudd vi alle skal lære av.  
Skjemaene blir anonymt behandlet, slik at den enkelte skytter ikke kan identifiseres.  
 
Resultatene fra undersøkelsen vil bli presentert på vår nettside, www.bedrejakt.no. Denne 
siden vil være operativ fra midten av juli 2006. Her finner du også resultater fra 
undersøkelsene på hjortejakt og elgjakt. Flere spørreskjema kan også lastes ned her, 
alternativt kan du kopiere skjemaet. 
Resultatene blir og gjengitt i jakttidsskrift, årsmelding for Villreinområdet og i en brosjyre 
som sendes ut med fellingskort for jakta 2007.   
 
Spørsmål om undersøkelsen kan rettes til Norges Jeger og Fiskerforbund avd Møre og 
Romsdal, tlf 71 21 04 90, e-post m.romsdal@njff.org 
 
På forhand takk, og med vennlig hilsen 
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